
UCHWAŁA NR XXIII/153/2021 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 1.029.347 zł są: wolne środki w wysokości 1.029.347 zł. 

§ 3.  

1. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 64.539 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 9.650 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 10.088 zł 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: A12E5C60-40C4-4601-95A1-E9C99D04BFAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIII/153/2021 z dnia 25.03.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 387 000,00 1 800,00 388 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 387 000,00 1 800,00 388 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 1 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 515 358,00 0,00 3 515 358,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 044 500,00 -12 000,00 1 032 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00 -12 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

47 500,00 12 000,00 59 500,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 12 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 9 884,00 9 884,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 884,00 9 884,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 884,00 9 884,00

852 Pomoc społeczna 631 676,00 909,00 632 585,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 909,00 909,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 909,00 909,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 910 800,00 8 850,00 919 650,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

800,00 8 850,00 9 650,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 8 850,00 9 650,00

Razem: 12 063 142,00 21 443,00 12 084 585,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A12E5C60-40C4-4601-95A1-E9C99D04BFAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XXIII/153/2021 z dnia 25.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 401 300,00 1 800,00 403 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 401 300,00 1 800,00 403 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 1 800,00 67 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 350,00 2 000,00 152 350,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 2 000,00 2 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 655 511,00 -2 000,00 3 653 511,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 226 700,00 -2 000,00 224 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 -2 000,00 170 000,00

851 Ochrona zdrowia 73 039,00 9 884,00 82 923,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 884,00 9 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 884,00 9 884,00

852 Pomoc społeczna 1 117 610,00 909,00 1 118 519,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 909,00 4 909,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 900,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 338,00 8 850,00 1 019 188,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00 8 850,00 19 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 8 850,00 15 850,00

Razem: 13 092 489,00 21 443,00 13 113 932,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A12E5C60-40C4-4601-95A1-E9C99D04BFAF. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym:
1) w związku z otrzymaniem odszkodowania za szkodę na mieniu gminnym (uszkodzenie

wiaty przystankowej) rozdział 60016 § 0970 w wysokości 1.800,00 zł,
2) w związku z wpływem opłaty za usunięcie drzew zgodnie z decyzją Wójta Gminy Osiek,

rozdział 90019 § 0690 w wysokości 8.850,00 zł,
3) zmiana klasyfikacji budżetowej: dochody planowane w rozdziale 75616 § 0430 wpływy

z opłaty targowej zostają przeniesione na rozdział 75618 § 2680 rekompensaty utraconych
dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (zgodnie z art. 31zzm ust. 1 i ust. 2 ustawy z
dnia 09.12.2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw Dz. U z 2020r.
poz. 2255 oraz pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr
ST9.477.6.2021 z dnia 17.03.2021r.),

4) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na koszty transportu osób mających
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń
potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
w rozdziale 85195 § 0970 w wysokości 9.884,00 zł,

5) ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty do czynszu dla najemców
lokali mieszkalnych, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19, w rozdziale
85215 § 0970 w wysokości 909,00 zł.

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym:
1) zwiększono wydatki na zakup nowej wiaty przystankowej rozdział 60016 § 4210,
2) zwiększono wydatki na zadania związane z ochroną środowiska rozdział 90095 § 4300 na

usuwanie z terenu gminy wyrobów zawierających azbest,
3) zwiększono plan wydatków na wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

wsparcie Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem na zakup sprzętu
komputerowego dla Posterunku Policji w Skórczu rozdział 75404 § 2300,

4) zmniejszono plan wydatków na dowożenie uczniów do szkół,
5) zwiększono plan wydatków bieżących w rozdziale 85195 o kwotę 9.884,00 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie transportu osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym
osób niepełnosprawnych oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb
transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,

6) zwiększono plan wydatków bieżących w rozdziale 85215 § 3110 i § 4210 o kwotę
909,00 zł z przeznaczeniem na dopłaty do czynszu dla najemców lokali mieszkalnych,
którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19 oraz na obsługę zadania.

Id: A12E5C60-40C4-4601-95A1-E9C99D04BFAF. Podpisany Strona 4




